
 

SAMU - SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA 
CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA  

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA 
 

O CONDERG – SAMU, através de sua Coordenadora Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata, no uso de suas atribuições e 

prerrogativas legais, RESOLVE: 

 
 

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Objetiva: 

 

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos: 

- Karina de Fátima Francisco Amaro para o emprego de Técnico de Enfermagem. 

 

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido. 

 

II – DECLARAR após a aplicação da Prova de Aptidão Física, a lista de Aprovação/Classificação para o emprego de Médico 
Regulador e Intervencionista em Urgência/Emergência, em que foram considerados APROVADOS na Prova de Aptidão Física, os 

candidatos que obtiveram a nota igual ou superior a 50,0 (cinquenta) pontos na média das notas dos 3 testes aplicados como 

previsto pelo Anexo II do Edital Nº 001/2018. 

 

III – INFORMAR que a lista dos aprovados em ordem decrescente de nota e a lista com o nº de inscrição dos 

reprovados e ausentes constam no ANEXO I, deste Edital, e serão afixadas no Quadro de Avisos do CONDERG - Hospital 

Regional de Divinolândia, localizado na Avenida Leonor Mendes de Barros, 626, Divinolândia/SP e também nos sites 

www.sigmarh.com.br e www.conderg.org.br. 
 

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos, devendo os mesmos serem protocolados das 

8h às 11h e das 13h às 16h, no CONDERG - Hospital Regional de Divinolândia, localizado na Avenida Leonor Mendes de 

Barros, 626, Divinolândia/SP. 

 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

Divinolândia, 21 de setembro de 2018. 

 

 

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata 
Coordenadora 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA 
 

APROVADOS: MÉDICO REGULADOR E INTERVENCIONISTA EM URGÊNCIA/EMERGÊNCIA 
Ord. Inscr. Nome RG Nota 

1 16401521 Valter Fabricio Ferreira Dari 325735980 100,0 
2 16400421 Guilherme Forte Vicentin 9152124 86,7 
3 16400477 Fernando Jose Gatto R. de Oliveira 105.681.192 83,3 
4 16402134 Giana Balestro Poletti 268739183 83,3 
5 16401674 Maisa Jacob Gottschalk 437143302 83,3 
6 16402442 Thayssa Maria Vendas Villalba 1300749 83,3 
7 16401826 Eduardo Finazzi de Almeida 330297545 80,0 
8 16401769 Revanil Pereira Bertelli 17448406 73,3 
9 16401353 Andréa Ap. R. de Souza Rodrigues 292507902 70,0 

10 16401758 Felipe Longo Delduque Teixeira 445817914 66,7 
11 16401543 Fernanda Brito Fontella 15438190 60,0 
12 16402487 Gustavo Augusto Ribeiro MG8074559 60,0 
13 16401495 Pedro Luís de Souza Montanheiro 40079259X 53,3 

 
REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): MÉDICO REGULADOR E INTERVENCIONISTA EM 

URGÊNCIA/EMERGÊNCIA 
16400151 16400601 16400783 16401152 16401516 16402568 
16400289 16400778 16400950 16401473 16402207 

 
 
 

Divinolândia, 21 de setembro de 2018. 
 
 

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata 
Coordenadora 

 


